[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.11.2019

№  980
г. Сертолово

О признании утратившим
силу постановления
администрации от 15.05.2017
№ 164-п «Об определении единого

специально отведенного места для

проведения публичных мероприятий

на территории МО Сертолово»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со статьей 8 Федерального закона от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и в связи с принятием  постановления Правительства Ленинградской области от 11.06.2019 №276 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 9 декабря 2014 года №575», администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Сертолово от 15.05.2017 г. №164-п «Об определении единого специального отведенного места для проведения публичных мероприятий на территории МО Сертолово».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и  подлежит размещению  на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А.Ходько